
Universita Catania Pl'Oi. l'1. 0064665 del 18/02/2020 - [UOHI DIHAMM - ClaSSii. X14]

UNIVERSITÀ
degli STUDI
di cATANIA

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZI/ARE
Ul`¬ll`\/`EI~ISITA'I DEGLI STUDI DI

CATANIA
Protocollo Generale

IL DIRETTORE GENERALE 2 U FEB, 2022]
u Vista la Legge n. 168/89; Prot. 6???? TIL W” CL 2

' visto il D.lgs. n. 165 del 30/03/2001 e ss.mrn.ii.; *HW--
. 1'* ' SI `

I* visto il D.lgs. n. 50 del 18/04/2016 e ss.mrn.ii.; 3%
'I vista la nota istruttoria prot. n. 64665/X/4 del 18 febbraio 2020, con la quale il Direttore

dell'Azienda Agraria Sperimentale (AAS) dell'Ateneo ha richiesto un intervento urgente di
riparazione su una trattrice in dotazione all'Azienda, dato il verificarsi di un guasto che ne ha
impedito Futilizzo;

'I vista la nota di intervento di manutenzione per riparazione, presentata dalla Ditta Riparazioni
Meccaniche Pellegrino Salvatore, con la quale l'Azienda ha un contratto annuale per la
manutenzione ordinaria delle macchine agricole in uso, per una spesa complessiva pari a
759,00 euro (Iva esclusa),

I visto il budget assegnato all”A.A.S. per l'anno 2020, in particolare alla voce "Manutenzione
ordinaria e riparazione di attrezzature agricole”, co.an. F04, riclassificazione finanziaria
15089002 sulla quale potrà gravare la spesa;

I tutto cio premesso,
DECRETA

1. È approvata la spesa proposta dal Direttore dell'Azienda Agraria Sperimentale con nota
istruttoria prot.n. 64665/X/4 del 18 febbraio 2020 e si autorizza l'affidamento diretto
all*impresa individuata.

2. Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza (ACUC) di seguire gli atti
conseguenziali. L*ACUC si raccordera con l'Area finanziaria deli'Ateneo per la preventiva
verifica della disponibilità di bilancio e perla successiva assunzione deii'impegno di spesa.

3. È nominato RUP il dott. Alfio Barbagallo.

Prof. Gio nnigla kia


